773E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Set di strumenti di misurazione
Set di strumenti di misurazione.
Contenuto:
- 1 calibro analogico o digitale 150 mm
- 1 micrometro analogico o digitale 0÷25 mm
- 1 riga semirigida in acciaio inossidabile 200x3x0,5 mm
- 1 squadra 100x70 mm, DIN 875/00
- 1 squadra a filo 100 mm, DIN 874/00
- 1 matita per tracciare da 180 mm
- 1 compasso 100 mm.
Fornitura in cassetta di plastica.
DIGITALEANALOGICOA B
Codice € Calibro tipo
Asta di
profondità
Micrometro
tipo
Pezzi
contenuti
Fig. Codice € Calibro tipo
Asta di
profondità
Micrometro
tipo
Pezzi
contenuti
Fig.
F102490001 -,-- Analogico rettangolare Analogico 7 A F102490004 -,-- Digitale rettangolare Digitale 7 B
Micrometri per esterni con incudini intercambiabili
Micrometro per esterni con incudini intercambiabili, superfici di contatto in metallo duro
lappate, parti di lettura cromate opache, leva di bloccaggio, regolazione della forza di
misurazione mediante frizione a cricchetto sul codolo. Fornitura con aste di riscontro,
incudini, chiave di regolazione.
Codice €
Campo di
misura
(mm)
Risoluzione
(mm)
Errore
avanzamento
stelo (mm)
ø stelo
(mm)
Passo vite
(mm)
ø
tamburo
(mm)
Aste di riscontro
(mm)
N° Incudini
intercambiabili
Planarità
(mm)
Parallelismo
(mm)
Forza di
misura
(N)
F105410100 -,-- 0÷100 0,01 ± 0,003 6,35 0,5 18 25/50/75 4 0,0006 0,003 5-10
F105410150 -,-- 0÷150 0,01 ± 0,003 6,35 0,5 18 25/50/75/100/125 6 0,0006 0-75: 0,002, 75-150: 0,003 5-10
F105410200 -,-- 100÷200 0,01 ± 0,003 6,35 0,5 18 100/125/150/175 4 0,0006 (0,002+L/100.000)* 5-10
F105410300 -,-- 150÷300 0,01 ± 0,003 6,35 0,5 18 100/125/150/175/200/225 6 0,0006 (0,002+L/100.000)* 5-10
F105410310 -,-- 200÷300 0,01 ± 0,003 6,35 0,5 18 200/225/250/275 4 0,0006 (0,002+L/100.000)* 5-10
F105410400 -,-- 300÷400 0,01 ± 0,003 8 0,5 21 300/325/350/375 4 0,001 (0,002+L/100.000)* 10-14
F105410500 -,-- 400÷500 0,01 ± 0,003 8 0,5 21 400/425/450/475 4 0,001 (0,002+L/100.000)* 10-14
F105410600 -,-- 500÷600 0,01 ± 0,003 8 0,5 21 500/525/550/575 4 0,001 (0,002+L/100.000)* 10-14
F105410700 -,-- 600÷700 0,01 ± 0,003 8 0,5 21 600/625/650/675 4 0,001 (0,002+L/100.000)* 10-14
F105410800 -,-- 700÷800 0,01 ± 0,003 8 0,5 21 700/725/750/775 5 0,001 (0,002+L/100.000)* 10-14
F105410900 -,-- 800÷900 0,01 ± 0,003 8 0,5 21 800/825/850/875 6 0,001 (0,002+L/100.000)* 10-14
F105411000 -,-- 900÷1000 0,01 ± 0,003 8 0,5 21 900/925/950/975 7 0,001 (0,002+L/100.000)* 10-14
*L = campo max. (mm)
Micrometri per esterni con incudini regolabili
Micrometro per esterni con incudini regolabili, superfici di contatto in metallo duro lappate, parti di
lettura cromate opache, leva di bloccaggio, regolazione della forza di misurazione mediante frizione a
cricchetto sul codolo. Fornitura con aste di riscontro, supporto pezzo regolabile.
Codice €
Campo di
misura (mm)
Risoluzione
(mm)
Errore avanzamento
stelo (mm)
ø stelo
(mm)
Passo vite
(mm)
ø tamburo
(mm)
Planarità
(mm)
Parallelismo
(mm)
Forza di
misura (N)
Prolunga
collare (mm)
F105421200 -,-- 1000÷1200 0,01 ± 0,006 8 0,5 21 0,0013 0,014 5-10 50-100
F105421400 -,-- 1200÷1400 0,01 ± 0,006 8 0,5 21 0,0013 0,016 5-10 50-100
F105421600 -,-- 1400÷1600 0,01 ± 0,006 8 0,5 21 0,0013 0,018 5-10 50-100
F105421800 -,-- 1600÷1800 0,01 ± 0,006 8 0,5 21 0,0013 0,02 5-10 50-100
F105422000 -,-- 1800÷2000 0,01 ± 0,006 8 0,5 21 0,0013 0,022 5-10 50-100
M
IC
RO
M
ET
RI
STRUMENTI DI MISURA Micrometri
Blocchetti • Spine calibrate e calibri tampone • High Tech • Righe, squadre e goniometri • Varie • Metri e flessometri • Livelle • Strumenti di misura non dimensionali